АДМИНИСТРАЦИЯ МИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.03.2025 года                        с. Минино                                           № 42

Об исключении  муниципального имущества из реестра муниципального имущества Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным законом   Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации",    постановлением администрации Венгеровского района Новосибирской области от 01.12.2021 № 457-па «О принятии в муниципальную собственность Венгеровского района
Новосибирской области имущества, находящегося в муниципальной собственности Мининского сельсовета Венгеровского
района Новосибирской области», администрация  Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с передачей муниципального  имущества Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в соответствии с  передаточным  Актом имущества №36-А от 01.12.2021 года, исключить из реестра муниципального имущества Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области следующее имущество:
-Электоро помпа
-Электоросварка
2. Контроль за исполнением постановления возложить на экономиста администрации Мининского сельсовета    Петренко Марину Викторовну.

Глава Мининского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области 		Н.С. Алехина